

Antreprenor SRL Kedacons
 (denumirea)

Investitor Primaria Pascani
 (denumirea)

Obiect **Lucrari e reparatie la gradinita Porumbeni
 r. Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate

242686,48 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 1 .				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din plaminat	m2	112,56	27,17 25,05	3 058,28 2 819,09
2	RCsU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	12,00	61,44 46,84	737,33 562,13
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	12,00	51,48 51,48	617,78 617,78
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	12,00	11,49 0,00	137,88 0,00
		Total capitol:				
		Total				4 551,27
		Incluziv salariu				3 998,99
		1.2. Pardoserli				
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum), Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	112,56	177,64 121,19	19 995,57 13 641,39
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	112,56	14,73 10,85	1 657,61 1 221,60
		Total capitol:				
		Total				21 653,18
		Incluziv salariu				14 863,00
		1.3. Pereti				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor //Supraton extra	m2	179,69	5,93	1 066,01

1	2	3	4	5	6	7
					0,99	177,89
					35,38	6 357,43
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	179,69	18,15	3 261,37
		Total capitul:				7 423,44
		Total Includiv salariu				3 439,27
		Total capitul:				33 627,89
		Total Includiv salariu				22 301,26
		2. Cabinet 2				
		2.1. Demontari				
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,93	23,55	351,67
					21,33	318,53
10	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	52,80	16,79	886,33
					14,84	783,64
		Total capitul:				1 238,01
		Total Includiv salariu				1 102,17
		2.2. Tavan				
11		Natejnoi	m2	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
		Total capitul:				0,00
		Total Includiv salariu				
		2.3. pereti				
12	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri- captusire goluri cu pereti din gips - carton Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	45,52	383,52	17 457,97
					174,73	7 953,80
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,52	5,52	251,27
					0,99	45,06
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,80	33,77	1 783,17
					25,51	1 346,88
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,52	5,52	251,27
					0,99	45,06
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,52	35,38	1 610,50
					18,15	826,19
		Total capitul:				21 354,18
		Total Includiv salariu				10 216,99

1	2	3	4	5	6	7
		2.4. Pardoseli				
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	14,93	14,73 10,85	219,87 162,03
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum), Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	14,93	177,64 121,19	2 652,22 1 809,40
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				2 872,08 1 971,43
		2.5. Timplarie				
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv//PVC interioara	m2	1,89	114,04 27,80	215,54 52,54
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				215,54 52,54
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				25 679,81 13 343,13
		3. Cabinet 3				
		3.1. Demontari				
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,60	23,55 21,33	1 191,87 1 079,54
21	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	69,08	16,79 14,84	1 159,62 1 025,26
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				2 351,49 2 104,80
		3.2. Tavan				
22		Natejnoi	m2	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				0,00
		3.3. pereti				
23	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri- captusire goluri cu pereti din gips - carton Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	69,08	383,52 174,73	26 493,78 12 070,49
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,08	5,52 0,99	381,32 68,39
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	69,08	33,77	2 332,99

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			25,51	1 762,16
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,08	5,52	381,32
					0,99	68,39
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,08	35,38	2 444,05
					18,15	1 253,80
		Total capitol:				
		Total Includiv salariu				32 033,46
		3.4. Pardoseli				15 223,23
28	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	50,60	14,73	745,16
					10,85	549,16
29	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum), Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	50,60	177,64	8 988,77
					121,19	6 132,33
		Total capitol:				
		Total Includiv salariu				9 733,93
		3.5. Timplarie				6 681,48
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv//PVC interioara	m2	0,72	114,05	82,11
					27,80	20,02
		Total capitol:				
		Total Includiv salariu				82,11
		Total capitol:				20,02
		Total Includiv salariu				44 200,99
		4. bucatarie cabinet 3				24 029,53
31	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	10,20	74,34	758,30
					74,21	756,92
32	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	28,56	398,50	11 381,22
					134,50	3 841,38
		Total capitol:				
		Total Includiv salariu				12 139,52
		5. WC				4 598,30
33	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	10,80	74,34	802,90
					74,21	801,45
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,60	5,52	47,47
					0,99	8,51

1	2	3	4	5	6	7
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,60	33,77 25,51	290,44 219,38
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,60	5,52 0,99	47,47 8,51
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,60	35,38 18,15	304,27 156,09
38	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	10,80	14,73 10,85	159,05 117,21
39	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum), Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	10,80	177,64 121,19	1 918,55 1 308,88
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				3 570,16 2 620,03
		6. Cabinet 4				
		6.1. Demontari				
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	52,78	23,55 21,33	1 243,22 1 126,05
41	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	79,10	16,79 14,84	1 327,82 1 173,97
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				2 571,04 2 300,02
		6.2. Tavan				
42		Natejnoi	m2	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				0,00
		6.3. pereti				
43	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri- captusire goluri cu pereti din gips - carton Material marunt (apa, hartie de slefuit etc.)=1,005	m2	79,10	383,52 174,73	30 336,68 13 821,30
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,10	5,52 0,99	436,63 78,31
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	79,10	33,77	2 671,38

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			25,51	2 017,76
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,10	5,52	436,63
					0,99	78,31
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79,10	35,38	2 798,56
					18,15	1 435,66
		Total capitul:				
		Total Includiv salariu				36 679,88 17 431,35
		6.4. Pardoseli				
48	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	52,78	14,73	777,27
					10,85	572,82
49	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum), Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	52,78	177,64	9 376,04
					121,19	6 396,52
		Total capitul:				
		Total Includiv salariu				10 153,30 6 969,34
		Total capitul:				
		Total Includiv salariu				49 404,23 26 700,71

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	168 622,59
		ASM	24,00 %	22 462,31
		Cheltuieli Transport	2,00 %	1 450,08
		Beneficiu Regie	4,00 %	7 701,40
		Beneficiu Deviz	1,00 %	2 002,36
		Total	100,00 +	202 238,73
		TVA	20,00 %	40 447,75
				242 686,48
		TOTAL:		93 592,95

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Signature]

APROBAT:

Investitor

(denumirea)



L.S.

()

(funcția, semnătura, numele,